主旨：

說明：

靜宜大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年6月23日
發文字號： 靜大國際字第1100001564號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 109-2暑期線上英檢班海報

 本校外語教學中心開設「2021暑期線上英檢課程」，歡

迎貴校學生報名加，惠請協助公告周知。

一、

二、

三、

四、

為提升學生之英語檢定實力，本校外語教學中心將於暑

期開設多益及普思/雅思口說課程，歡迎各校學生踴躍報

名。

報名日期：110年6月21日(星期一)至7月11日(星期日)23：
00截止。報名網址：https://reurl.cc/yEm9zD。
課程海報如附件，惠請協助公告周知。

課程負責人：呂碧霞，聯絡電話：(04)2632-8001分機192
34，聯絡信箱：bhlu@pu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、中部地區高中

副本：國際學院、外語教學中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

43301台中市沙鹿區臺灣大道
七段200號

聯 絡 人 ： 呂碧霞
連絡方式 ： 04-26328001#19234
電子郵件 ： bhlu@pu.edu.tw

110/06/23
13:30:11

1100011727

總收文 110/06/23

第1頁，共1頁